3nnBHa rapHiTypa, 3aHyproBanbHi Hacocm Ans cTiyHoi Boan 15 m (0903061294)

Ne ans 3amoBneHHs 0903061294
EAN (Esponelicbkuii Homep-ToBapy) 4003665420554

= .

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst

e /114 3'€e4HaHHS BCiX 3aHYpPOBaNbHMX Hacocis 3 mydpTamn LWTopu C = 2"

e byaiBenbHNI/NPOMUCAOBUI WAAHT 2", BUCOKOMILHe noniedipHe BOIOKHO, KPYrN1OTKaHW, BCepeauHi BKPUTUI ryMOIO,
CTiMKWIA A0 CTaPiHHA/LO 030HY, CTIAKWIA A0 THUTTS Ta MAICHABMK

e 3 060x cTopiH BbygoBaHi My¢Tn LLITOpL, 3 nerkoro metany

e MydTn NpresHaHi ApOTOM 3 BUCOKOCOPTHOT CTani

CKNajaeTbCs 3:

MpomucnoBuii WwnaHr 2"

MyéTn LWTopy C=2"

BiacTaHb MiX Kynaykamu: 66 Mm
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn
BHyTpiLHin @
TOBLUMHA CTIHOK
[JloBXuHa
Pobounii Tnck
Tuck po3pusy

TemnepaTypHa CTilKICTb

52 mm
2.4 mm
15 m

10 bar
30 bar
0-60°C
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